
Banko išrašas

Metai Aprašas Pajamos EUR Išlaidos EUR

2020 "2" procentai 2,530.45

Advokatų paslaugos 3,937.24

Bebirva UAB, žemė nuoma 450.00

Contus UAB buh paslaugos 871.20

Komisiniai banko 12.20

Lesto  vasaros vandens gavyba 1,809.80

Nario mokestis sumokėtas 2020 11,546.28

Pirmininko darbo užmokestis 4,406.76

Rumsavita UAB santechnikos prekės 80.79

Senukai sąskaita 19.36

Sodra 1,549.32

Teismai teismų išlaidų apmokėjimas 726.82

Teismai, žyminis mokestis 75.00

VMI Pajamų mokestis 1,662.76

Moki Veži UAB sąskaita 10.43

Registrų Centro paslaugos 6.66

Klaidos pervedant lėšas asfalto klojimui 1,700.00

Klaidos atitaisymas, lėšos asfalto klojimui 1,700.00

Stilmeda UAB medienos tašai vandens talpų remontui 127.78

Fanera vaikų žaidimų aikstelės krepšio stovui 2% 6.34

Talpų remontas. Dugno keitimas 2,924.09

Lesto Klaida 167.54

Asfaltui Viršupio sodų 14 ajai iš 2% 500.00

2020 Total 17,121.09 19,699.73

2020 Metiniai duomenys

"2%" Parama iki 1,2% 2020.01.01 16447.94

Parama iki 1,2% 2020.12.31 18,472.05

Likučiai Pinigų likutis banke 2020.12.31 su 2% 30754.91

Pinigų likutis banke 2020.12.31 be 2% 12282.86

Skolininkai Skolininkų likutis 2020.01.01 3444.22

Skolininkų likutis 2020.12.31 6378.91

Planai 2021

Pajamos iš nario mokesčio 14000

Skolos iš ankstesnių metų 3000

Pajamos iš UAB "Bebirva" žemės sklypo nuoma 450

Viso: 17450

Elektros energija vasaros vandeniui išgauti 2000

Darbo užmpokestis, su mokesčiais 12000

Bendrijos ūkinės veiklos išlaidoms (iki) 800

Buhalterijos įmonė 900

Kita (nenumatytoms išlaidoms) 300

Išlaidos iš bendrijos narių paramos 2% Pagal poreikį 

Viso: 16000




